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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32217031B

2. Data e Regjistrimit 17/10/2023
3. Emri i Subjektit ORIENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Njesia Administrative Paskuqan, Lagje 
Paskuqan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, 

Pergatitje dokumentacioni, Administrim, Vleresime, 
Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te 
dhenash digitale etj, te ngjashme ne baze te licensave qe 
zoteron. - Ndertim per: Objekte sociale dhe ekonomike, 
Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte 
te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe 
Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se vecante. 
Transporte Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. -Prodhime linjash artizanale 
dhe industrial, Prodhim dhe shperndarje Energjitike, MKZ, 
Mbetjeve te ngurta. -Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike. 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave 
bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te 
ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. -Sherbime te natyres se 2. 
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projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, punime topogjodezike, sherbime ne 
teknologji dhe informacion, programime, Punime dheu, 
tarracime, sistemime. Sherbime topografike, Gjeodezike, 
Maksheteri. Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, 
kolektore shkarkimi urbane dhe rurale, impiante vaditje, diga 
te vogla, damba, sifona, kaskada, kaperderdhes, tombino etj, 
dhe furnizim materialesh . Punime dhe mbrojtje lumore, 3 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Vepra hidroteknike, 
galerie e tunele hidraulike, vepra te marrjes se ujit nga 
rezervuaret, ndertimevet, vepra te marrjes se ujit nga lumejte 
dhe marrja e ujit me puse. Sisteme kundra zjarrit. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni. Aplikime per leje Zhvillimi e 
Ndertimi , Shitje te ndryshme , Import eksport te Materialeve 
te ndryshme, ndertimore e Agroushqimore, tregti me pakice 
e shumice te materialeve te ndryshme. Prodhim,tregtim dhe 
arredim te produkteve te drurit dhe te materialeve te tjera ne 
fushen e zhdrukthtarise, tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, te peletit,detaleve te drurit, makineri e 
pjese kembimi, pajisje elektrike, elektronike, hidraulike, 
lende te para, materiale ndertimi, produkte te gatshme e 
gjysem te gatshme, konfeksione, duralumin, xhelateri, 
agjensi publicitare dhe imobiliare,punime ndertimi, 
importexsport te makinerive dhe pasisjeve etj.
Dali Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2023                Deri: 07/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaliLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ORIENT GROUP
E-Mail: orientgroup@gmail.com  
Telefon: 0684050077  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-208058-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BE0ADD-D978-4E72-A707-1F16CC157170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07518E14-59D7-4133-BF16-529C641BBC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F0D907-A978-441C-912F-AA6ECAE3F194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B15B99-6B8B-4D7F-BABA-DBD2B6D4987A

